






    
    
    
    
    






















top of page












    
        
    



	CIV

	O NÁS

	PEDAGOGICKÉ A ODBORNÉ PRAXE

	PODPORA A ROZVOJ KVALITNÍHO STUDIA















	All Posts
	Tipy našich metodiků
	Očima studentů a studentek
	Naše aktivity
	Pozvánky
	Praxe
	Rozvoj studia
	Reforma pregraduální přípravy
	Tip odjinud


Přihlásit se / Zaregistrovat se


	pcernoch
	
		15. 11. 2023
	
	Minut čtení: 1





Stipendium na zajímavou diplomku? Máme!
















Máš zajímavý záměr na diplomku?


Potřebuješ peníze na její realizaci?






Pak čti: pro 15 studujících máme připraveno stipendium ve výši až 20 000 Kč! Tyto peníze můžeš použít třeba na zakoupení potřebného vybavení


k provedení výzkumu, zkvalitnění grafického zpracování nástrojů a výsledků nebo pořízení odměn pro respondenty.






Jak to probíhá? Do konce února 2024 vyplň formulář (odkaz níže), ve kterém nám popíšeš svůj záměr, napíšeš, jakým způsobem stipendium využiješ


a kolik peněz potřebuješ. My si všechny žádosti projdeme, prodiskutujeme je, a pokud vyhodnotíme, že stipendium skutečně přispěje ke kvalitě práce, je to tvoje. Počet stipendií je omezený, hodnocení žádostí probíhá průběžně. Není proto dobré nechávat žádost na poslední chvíli - taky by se ti mohlo stát, že už na tebe nic nezbyde!






Co nabízíme: Stipendium pro psaní diplomové práce


Komu: studujícím posledních ročníků Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci


K čemu: stipendium je využitelné pro realizaci a dosažení vyšší kvality diplomové práce


Kolik: až 20 000 Kč


Jak zažádat: vyplnit a odevzdat formulář (ke stažení níže) na CIV k rukám Mgr. Petra Černocha 







Žádost o přidělení stipendia
.docx

Download DOCX • 32KB



























Ilustrační foto: Freepik

































	Naše aktivity


68 zobrazení0 komentářů
2 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2






Související příspěvky
Zobrazit vše

Seminář hlasové výchovy pro vás!






































3801 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1

Festival (oborových) didaktik










6902 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2

Adaptační týden pro prváky










2001 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1








    
        
    



Jsme tu pro vás, neváhejte nás kontaktovat!













doc. PhDr. Radka Dofková, Ph.D.

proděkanka pro studium









PhDr. Jitka Petrová, Ph.D.

proděkanka pro akreditace, praxe a další vzdělávání





















	
	
	
	


© 2023 Centrum inovací ve vzdělávání, Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. Webmaster Barbora Vlachová & Petra Šobáňová









Mgr. Petr Černoch

referent pro oblast vzdělávání









Mgr. et Mgr. Alice Navrátilová

referentka pro kvalitu ve


 vzdělávání









doc. PhDr. Martina Fasnerová, Ph.D.

odborná metodička pedagogických a odborných praxí









Mgr. Barbora Vlachová, MBA

referentka pro pedagogické a odborné praxe









Mgr. Barbora Mlčochová

referentka pro oblast vzdělávání










bottom of page




    
    


    
    


    
    


    
    





































    
    










    










    
    
    
    
    










